



Ordföranden har ordet

Skallatorp 2008-04-20

Hej!

I skrivande stund är det vår. Helgen har varit solig, lite blåsig och kall, speciellt på nätterna, men ändå är det vår. Människor har vaknat till liv igen efter vintern och visar sig utomhus. Man hör ljudet av gräsklippare och känner lukten av klippt gräs. Folk cyklar och går närhelst man är ute på vägen. Hittar man bara ett ställe i lä kan man inta sin fika i vårsolen, och livet känns i största allmänhet helt ok. Vintern som gick var det inte mycket med, den kom egentligen över påskhelgen då det kom snö med nordostlig vind och temperaturen gick ner till 7 grader kallt. Jag var en av dem som till råga på allt fick strömavbrott hela påskafton. Vi eldade efter bästa förmåga i vår braskamin, men det var minsann inte mer än vi klarade att hålla värmen uppe. När sen strömmen kom tillbaka framåt kvällen var det allmänt jubel när TV, dator och allt annat fungerade igen!!!

Årsmötet

Till årsmötet hade vi bestämt med kommunalrådet *Mats Lindbom* som kom ut och berättade vad man har på agendan i Karlskrona kommun. Det fanns också möjlighet för de medlemmar som besökte årsmötet att ställa frågor direkt till kommunalrådet som lugnt och sakligt svarade på allt. Det gav väldigt mycket att Mats Lindbom kom till årsmötet och vi tackar honom för att han tog sig tid till det.

Efter Årsmötet

De förändringar som skedde i samband med årsmötet var att vår byaman i Hålevik, *Bengt Svensson*, avgick och ersattes av *Krister Nilsson*. Vi tackar Bengt för hans insatser och hälsar Krister välkommen in i gemenskapen. I styrelsen avgick *Anders Danielsson* som ersattes av *Jan-Anders Månsson*. Vi tackar även Anders för hans insatser i styrelsen och hälsar Jan-Anders välkommen in. Jan-Anders tar över skötseln av vår hemsida som Anders dessförinnan har byggt upp. Jan-Anders har ett stort intresse för detta och hans stora kunskap om Sturkö gör att han är väldigt lämplig till denna syssla. Besök gärna vår hemsida och hör gärna av dig om du har synpunkter på den, eller genom dess funktioner låt oss få reda på dina tankar och synpunkter över huvud taget. Syftet med hemsidan är att ge bättre service för våra medlemmar och att vi härigenom har möjlighet att nå ut till er och få ta del av era åsikter.

Fritidsgården

Skolans fritidsgård har snart rullat på ännu en termin. Det var lite trögt i början att få föräldrar att ställa upp men sen lossnade det. Det har varit öppet i princip varje onsdag och fredag med några undantag. Alla ungar som besökt

fritidsgården har skött sig exemplariskt och jag vädjar till alla föräldrar som har ställt upp hittills att fortsätta även till hösten. Och till dig som inte har haft förmånen att vara där än, att skriva upp dig en kväll. Det är bara roligt att få vara tillsammans med ungarna en kväll, och för mig är det ingen uppoffring utan som sagt bara roligt.

Sturködagen

När du läser detta så är det förmodligen full fart med förberedelserna till Sturködagen. Det kommer att bli vissa förändringar med årets arrangemang. Vi kommer även i år att arrangera detta tillsammans med AIK Atlas. Vi är överens med dem om att vi i år inte kommer att ha något på kvällen. Vi kommer att ha en ren familjefest på dagen och vi kommer att ändra dagen till en söndag i stället för en lördag. Dels för att det är mycket annat på lördagar, och vi kanske kan få mera besökare under dagen på detta vis. Den största anledningen är dock nog att det är ett ofantligt arbete med ett arrangemang liknande det vi har haft de sista åren. Med tanke på att förra Sturködagen i princip regnade bort, känner de flesta att vi måste få det lindrigare för att få lite andrum och tänka till och eventuellt komma igen till nästa år med ett arrangemang även på kvällen. Vi får se hur det går i år och vad framtiden har att erbjuda. Hur som helst så hoppas jag att du kommer och stöttar dessa bägge hårt arbetande föreningar, så väl mött på Sturködagen!

Skansen

Vi har varit några stycken som har röjt i vinter runt Sturkö Skans. Vi kommer att fortsätta att göra det även nästa vinter för att få till det ursprungliga utseendet. Det händer en del skadegörelse där om helger och kvällar. Det är naturligtvis ledsamt och vi hoppas det kommer att upphöra.

Det finns ju alltid en del människor som spår väder, och inför sommaren är det extra spännande att höra vad som sägs. Jag har hört en profetia som säger att det skall bli en kall vår, men efter midsommar skall sommaren komma och stanna. Det skall bli en riktigt varm sommar som aldrig skall ta slut. Tänk på förra sommaren, och skulle detta stämma så vill jag bara avslutningsvis säga: gå ut och ta vara på den! Gå inte miste om en enda av dessa fantastiska ljusa mornar, heta dagar, varma kvällar och nätter när man får ha alla fönster öppna för att kunna få sova en stund så man orkar åka ut på sjön igen för en ny dag i solen!

Fånga dagen!

Göran